



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 82414/2023

Číslo jednací: MeUPB 87514/2023

Datum: 25.08.2023

Vážená paní

Vyřizuje:

Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní ,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 10.08.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací, ke kterým uvádíme požadované informace.

1. Počet přijatých oznámení – podezření ze spáchání přestupků	
• od 01.01.2022 do 31.12.2022	12 284
• od 01.01.2023 do 31.06.2023	10 692
2. Počet případů	
- u kterých bylo řízení zahájeno	
• od 01.01.2022 – 31.12.2022	3 526
• od 01.01.2023 – 30.06.2023	1 263
- u kterých ještě nebylo řízení zahájeno	
• od 01.01.2022 – 31.12.2022	1
• od 01.01.2023 – 31.12.2023	16
3. Počet případů, u kterých nebylo řízení zahájeno – případ byl odložen	
• od 01.01.2022 do 31.12.2022	1 886
• od 01.01.2023 do 31.06.2023	2 847
4. Počet odvolání u případů přijatých	
• od 01.01.2022 do 31.12.2022	41
• od 01.01.2023 do 31.06.2023	26
Odvolání	
• oprávněné	9
• neoprávněné,	32
• částečně oprávněné	0

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek